Протокол № 7
заседания управляющего совета

муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 9»

от 12.03.2009г.
Присутствовали: Шеляпина И. И., Линник С. И., Иванов В. И., Рогова Т. М., Старых Т. Б., Хайрова Г. М. Емельянова М. В., Дорогайкина В. Н., Бурлаков Б. Ю., Баева Т. В.
Повестка дня:

1. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда МОУ «Гимназия № 9».

Слушали:

1. По первому вопросу слушали заместителя директора по УВР Линник С. И. Были зачитаны количество баллов каждого педагога общеобразовательного цикла.

2. По второму вопросу выступала заместителя директора по УВР Рогова Т. М. Были зачитаны количество баллов каждого педагога эстетического цикла.

3. По третьему вопросу слушали заместителя директора по УВР Иванову Л. В. Было определено количество баллов по воспитателям ГПД, вожатому.

4. По четвертому вопросу слушали заместителя директора по АХЧ Самошкину Л. В. по количеству баллов технического персонала.

5. По пятому вопросу слушали директора МОУ «Гимназия № 9» Шеляпину И. И. Было предложено введение дополнительных пунктов за оформление прилегающей территории, проведение мероприятий по ОБЖ, проведение школьных площадок, пришкольного лагеря, участие в ЕГЭ.
Постановили:

Утвердить количество баллов для определения размера стимулирующей надбавки за период декабрь  2008г., январь, февраль 2009г.